

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BORRACHAO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	375,00	750,00
CORREIAS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	50,00	50,00
ANEL DE BORRACHA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	20,00	Und	3,00	60,00
FITA CREPE	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	10,00	Und	2,14	21,40
FITA DEMARCAÇÃO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	Und	6,20	31,00
PINCEL	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	PCT	1,35	1,35
FUGA PISO 8 MM PACOTE C/10	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	1,90	1,90
PINCEL	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	4,00	PCT	3,20	12,80
ADAPTADOR	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	10,00	Und	0,80	8,00
CHAVE FENDA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	3,26	6,52
CADEADO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	8,70	26,10
LUVA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	Und	0,90	4,50
PLUGUE	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	4,00	Und	0,25	1,00
CAIXA PRETA METASUL P/MASSA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	5,70	11,40
CAIXA DESCARGA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	Und	13,00	65,00
ARAME	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	7,90	15,80
TRENA C/TRAVA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	4,80	4,80
PREGO 15X18 1 KG	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	10,00	Und	5,50	55,00
TORNEIRA JARDIM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	2,04	6,12
TORNEIRA PIA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	1,87	1,87
PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 30	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	25,00	Und	0,05	1,25
TORNEIRA LAVATORIO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	4,85	9,70
ROLO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	2,90	8,70
PARAFUSO MADEIRA 3.5X20	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	17,00	Und	0,04	0,68
DISCO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	12,90	38,70
REJUNTE	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	40,00	Kgs	1,29	51,60
PITÃO C/BUCHA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	10,00	Und	0,25	2,50
LINHA DE PESCA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	Und	1,58	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUVA SOLD. 25MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	0,40	0,40
PARAFUSO MADEIRA 4,8X50	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	8,00	Und	0,06	0,48
DOBRADICA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	24,00	Und	0,45	10,80
ASSENTO SANITARIO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	30,00	60,00
PREGO 16 X 24 KG	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	4,79	14,37
LUVA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	0,90	1,80
COLA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	CX	3,00	15,00
FECHADURA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	21,36	21,36
MEDALHA	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	4,00	Und	4,70	18,80
TROFEU 3º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	84,00	84,00
TROFEU 2º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	90,00	90,00
TROFEU 1º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	110,00	110,00
MANGUEIRA BAIXA PRESSAO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,20	Und	13,20	29,04
MANGUEIRA COMPLETA 1/9	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	86,40	86,40
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	120,30	120,30
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	112,50	112,50
MANGUEIRA COMPLETA 3/4	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	145,00	145,00
MANGUEIRA BAIXA PRESSAO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,20	Und	13,20	29,04
ABRAÇADEIRA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	4,00	Und	4,60	18,40
GRADE DE FERRO PARA BOCA DE LOBO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	315,00	315,00
GRADE DE FERRO PARA BOCA DE LOBO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	170,00	170,00
GRADE DE FERRO PARA BOCA DE LOBO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	255,00	255,00
GRADE DE FERRO PARA BOCA DE LOBO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	285,00	285,00
MANGUEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS GUSE LTDA	01.375.447/0001-08	1,00	Und	35,00	35,00
ROLAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS GUSE LTDA	01.375.447/0001-08	1,00	Und	115,00	115,00
RETENTOR	COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS GUSE LTDA	01.375.447/0001-08	1,00	Und	17,00	17,00
SAPATA EIXO	COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS GUSE LTDA	01.375.447/0001-08	1,00	Und	40,00	40,00
TRENA C/TRAVA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	10,78	21,56
FITA DEMARCAÇÃO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	12,60	126,00
CARRINHO DE MAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	181,86	181,86
JOELHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,20	1,00
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	36,33	72,66
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	9,45	47,25
REGISTRO PRESSAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	10,50	31,50
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	11,00	Kgs	9,66	106,26
LONA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	RL	546,00	546,00
FITA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	PCT	2,59	25,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 3/3

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSENTO 214946	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	41,72	83,44
BROXA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	3,29	9,87
PINCEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	PCT	4,07	12,21
TE SOLDAVEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,34	1,70
FLANGE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Kgs	4,75	14,25
OLEO	LUIZ KROLOF - ME	80.657.802/0001-08	3,00	Und	13,00	39,00
GEOMETRIA	LUIZ KROLOF - ME	80.657.802/0001-08	1,00	Und	20,00	20,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	LUIZ KROLOF - ME	80.657.802/0001-08	2,00	Und	140,00	280,00
SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZ KROLOF - ME	80.657.802/0001-08	1,00	Und	75,00	75,00
SOLDA	LUIZ KROLOF - ME	80.657.802/0001-08	1,00	Und	35,00	35,00
ARAME GALVANIZADO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	8,00	Kgs	10,00	80,00
CAL HIDRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Und	8,00	40,00
ALVENARITE VEDACIT	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,90	5,80
FERRO 4.2MM	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Und	6,00	30,00
AREIA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	M3	65,00	65,00
CIMENTO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Sc	18,00	90,00
FLUORESCENTE 2X40	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	75,00	75,00
CHAVE TESTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,00	3,00
REATOR	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	15,00	30,00
LAMPADA FLUORESCENTE 40 WGE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	4,00	Und	3,00	12,00
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	3,00	18,00
LAMPADA 25W	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	10,00	Und	12,90	129,00
LÂMPADA ECONÔMICA - 20 W	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	12,00	Und	11,90	142,80
Total Geral ---->						5.906,34